MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

OFÍCIO Nº 5/2020 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.055856/2020-17Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 31 de Julho de 2020

COMUNICADO

A Comissão Especial de Consulta para Escolha do Coordenador e Vice-Coordenador
, por meio de seu , do Curso de Secretariado Executivo Bilíngue (2020 - 2022) presidente

, informa que a eleição para escolha do novoprof. Dr. Daniel César Franklin Chacon
Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Secretariado Executivo Bilíngue
(CSEB/CCAE) foi cadastrada no SIGEleição e estará disponível para votação no dia

.03/08/2020 (segunda-feira), começando às 10:00h e se encerrando às 21:00h

Para votar, o eleitor deve adotar o seguinte procedimento: primeiramente, acessar o
SIGEleição ( ) >> Urna >> Eleições Abertas, em seguida,https://sigeleicao.ufpb.br/sigeleicao
selecionar a eleição, entrar na cabine e votar. Ao término, o eleitor pode imprimir seu
comprovante de votação.

Por fim, ressaltamos que foram considerados 289 votantes aptos (33 docentes, 254
discentes e 02 técnicos-administrativos).

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 31/07/2020 12:55)
DANIEL CESAR FRANKLIN CHACON

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1683423

(Assinado digitalmente em 31/07/2020 15:00)
DOUGLAS SEBASTIAN DANTAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 3152215

(Assinado digitalmente em 31/07/2020 15:07)
EDDLA KARINA GOMES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1895268

(Assinado digitalmente em 31/07/2020 16:06)
TABIRA DE SOUZA ANDRADE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2571801

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 OFÍCIO 31/07/2020 3c7ae2d5c7

https://sigeleicao.ufpb.br/sigeleicao
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf